
-  7  -

Soupis usnesení 17. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, 
.                           konaného dne 15.8.2013                     .

č. 17 – 274 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Program 17. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 15.8.2013, včetně jeho doplnění.

č. 17 – 275 - Zastupitelstvo obce volí :
1. Návrhovou komisi pro přípravu souhrnného usnesení 17. zasedání Zastupitelstva obce 

Dubicko ve složení p. Luděk Horák a p. Lenka Vašíčková.        
2. Ověřovatele zápisu 17. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ve složení Ing. Josef Křížek 

a Ing. Emil Vašíček.    

č. 17 – 276 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Kontrolu zápisů a usnesení 16. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 15.5.2013.

č. 17 – 277 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Informaci o činnosti Rady obce Dubicko za uplynulé období.

č. 17 – 278 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Způsob a výsledky projednávání návrhu zadání územního plánu obce Dubicko.

č. 17 – 279 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Návrh zadání územního plánu obce Dubicko v předloženém znění. 

č. 17 – 280 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Rozpočtová opatření - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 2013-VIII, IX, X.
přijatých Radou obce Dubicko na základě pověření zastupitelstvem obce.

č. 17 – 281 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Převod nemovitého majetku obce 
1. Výkup nově vytvořených pozemků p.č. 1320/35 orná půda o výměře 15 m2 a p.č. 

1320/34 orná půda o výměře 1 m2, které byly vytvořeny geometrickým plánem č. 791-
179/ 2012 z pozemků p.č. 1320/32 a p.č. 1320/28, v k.ú. Dubicko (lokalita Na Výsluní) 
- od fyzické osoby, za cenu stanovenou dohodou ve výši 6.200,- Kč.

2. Prodej nově vytvořeného pozemku p.č. 1608/80 ostatní plocha o výměře 77 m2, který byl 
vytvořen geometrickým plánem č. 804-60/ 2013 z pozemků p.č. 1608/26 v k.ú. Dubicko 
(lokalita Velká Strana) majiteli sousední nemovitosti fyzické osobě, za cenu stanovenou 
dohodou ve výši 15.400,- Kč.

3. Prodej nově vytvořeného pozemku p.č. 1608/81 ostatní plocha o výměře 72 m2, který byl 
vytvořen geometrickým plánem č. 804-60/ 2013 z pozemků p.č. 1608/26 v k.ú. Dubicko 
(lokalita Velká Strana) majiteli sousední nemovitosti fyzické osobě, za cenu stanovenou 
dohodou ve výši 14.400,- Kč.

č. 17 – 282 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Informaci k získané dotaci na projekt „Mobiliář ve středu obce – autobusové zastávky a in-
formační skříňky“ v rámci VII. výzvy MAS Horního Pomoraví o.p.s. z Programu rozvoje 
venkova Státního zemědělského intervenčního fondu.

č. 17 – 283 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní, uzavřenou mezi Obcí Dubicko na straně jedné 
jako budoucím kupujícím a
fyzickou osobou, na straně druhé jako budoucí prodávající, na odkup nově vytvořeného po-
zemku p.č. 1271/16 o výměře 29 m2, který byl vytvořen geometrickým plánem č. 723-
324/2008 ze dne 4.3.2009 z pozemku p.č. 1271/7 orná půda, za cenu 5.800,- Kč



-  8  -

č. 17 – 284 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní, uzavřenou mezi Obcí Dubicko na straně jedné 
jako budoucím kupujícím  a
fyzickou osobou, na straně druhé jako budoucí prodávající, na odkup nově vytvořeného po-
zemku p.č. 1271/18 o výměře 36 m2, který byl vytvořen geometrickým plánem č. 723-
324/2008 ze dne 4.3.2009 z pozemku p.č. 1271/11 orná půda, za cenu 7.200,- Kč.

č. 17 – 285 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Smlouvu o budoucí smlouvě směnné, uzavřené mezi Obcí Dubicko  a
fyzickou osobou, na majetkoprávní vypořádání částí pozemků p.č. 1271/13, p.č. 1280/93 a 
p.č. 1280/38, kdy konečná výměra směňovaných pozemků bude upřesněna geometrickým 
plánem na rozdělení  těchto pozemků v poměru 1:1.

č. 17 – 286 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Informaci o přípravě navýšení ceny vodného a stočného v obci Dubicko od 1.1.2014. 

č. 17 – 287 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Podání žádosti k výzvě 45/2013 Regionálního operačního programu soudržnosti Střední 
Morava, oblast podpory - 2.3. Rozvoj venkova, 2.3.1 Fyzická revitalizace území – na projekt 
„Úprava dopravní infrastruktury – revitalizace veřejných prostranství v Dubicku“ v souladu 
s již schválenými usneseními Zastupitelstva obce Dubicko č. 15-252 a č. 15-253 ze dne 
20.3.2013. 

č. 17 – 288 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 7.8.2013.

č. 17 – 289- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Příští řádné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční dne 16.10.2013.

Ing. Josef   K ř í ž e k Josef   S o b o t í k
       místostarosta                                                          starosta
              v.r.                                                                                                                 v.r.




